Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 540,723.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746120877098K4mng

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 540,723.20

Total 540,723.20

El monto de : **Quinientos cuarenta  mil setecientos veintitres con 20/100 (540,723.20)